Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Панфиловская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от «29» октября 2021 г. №138/1

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ «Панфиловская СОШ»  на 2021 – 2024 учебный год, утвержденной приказом

директора от 29 октября 2021 года «О внедрении целевой модели наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками Круглякову Анну Ивановну, учителя начальных классов;

Ащеулову Марину Николаевну, учителя химии и биологии.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Круглякова Анна Ивановна-Иванова Дарья Романовна;

Ащеулова Марина Николаевна-Красникова Екатерина Сергеевна.

3. Куратору наставнических пар Краус Галине Ильиничне

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    О.Н. Волкова

		2022-11-23T08:07:35+0700
	Волкова Ольга Николаевна